



P.M. de Santo Antonio do Aracangua

CNPJ: 59.764.399.0001-20

Endereço: RUA DR. PIO PRADO, 285

CEP: 16130-000

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA

Fone: (18) 3639-9000

Fax: (18) 3639-9029

Relação de Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 2018/965

Fornecedor: 16569 DIEGO FELIPE SOUZA CARDOSO 10569019885

CNPJ/CFP:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	LAVAGEM CAMINHAO BPZ 0662	UNIDADE	8,0000	148,5000	1.188,00
3	LAVAGEM DA DUCATO PLACA DJM 1629	UNIDADE	20,0000	79,2000	1.584,00
19	LAVAGEM DA SPRINTER DJP 9774	UNIDADE	20,0000	79,2000	1.584,00
20	LAVAGEM DA SPRINTER PLACA GCI 2211	UNIDADE	20,0000	79,2000	1.584,00
21	LAVAGEM DO CAMINHAO BASCULANTE BPZ 0660	UNIDADE	8,0000	148,5000	1.188,00
22	LAVAGEM DO CAMINHAO BASCULANTE PLACA BPZ 0656	UNIDADE	24,0000	148,5000	3.564,00
23	LAVAGEM DO CAMINHAO PLACA EGI 7622	UNIDADE	24,0000	148,5000	3.564,00
24	LAVAGEM DO CAMINHÃO BASCULANTE FKF 1730	UNIDADE	8,0000	148,5000	1.188,00
25	LAVAGEM DO CAMINHÃO BASCULANTE PLACA 0659	UNIDADE	8,0000	148,5000	1.188,00
26	LAVAGEM DO CAMINHÃO BASCULANTE PLACA EGI 7620	UNIDADE	8,0000	148,5000	1.188,00
29	LAVAGEM DO MICRO ONIBUS PLACA DJM 9752	UNIDADE	24,0000	108,9000	2.613,60
30	LAVAGEM DO MICRO ONIBUS PLACA EGI 7605	UNIDADE	20,0000	108,9000	2.178,00
31	LAVAGEM DO MICROONIBUS EGI 7616	UNIDADE	24,0000	108,9000	2.613,60
32	LAVAGEM DO MICROONIBUS PLACA DJM 1354	UNIDADE	24,0000	108,9000	2.613,60
Total do Fornecedor:					27.838,80